

ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N°. 018/2022 De 01 de abril de 2022.

> EXONERA A SERVIDORA MÉRCIA CRISTINA VIEIRA LIMA, DO CARGO COMISSIONADO DE ASSESSORA ESPECIAL – CC2.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA, MARIA CLARA PRADO RIBEIRO ROLLEMBERG, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, e

DECRETA:

Artigo 1º - Exonera a servidora MERCIA CRISTINA VIEIRA LIMA, inscrita sob o CPF nº 311.373.505-04, do Cargo de Assessora Especial – CC2.

Artigo 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Artigo 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe, a um dia do mês de abril de dois mil e vinte e dois.

Maria Clara Prado Ribeiro Rollemberg

Prefeita Municipal



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA GABINISTE DA PREFEITA

DECRETO Nº. 918/2022 De 91 de abril de 2022.

EXONERA A SERVIDORA MÉRCIA CRISTINA VIEIRA LIMA, DO CARGO COMISSIONADO DE ASSESSORA ESPECIAL - CC2.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA, MARIA CLARA PRADO RIBEIRO ROLLEMBERG usando das atribuições que lhe são confendas por lei, e

DECRETA:

Artigo 1º - Exphera a servidora MERCIA CRISTINA VIEIRA LIMA, inscrita sob o CPF nº 311.373.505-04, do Cargo de Assessoro Especial - CC2.

Artigo 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação; revogando as disposições em contrário.

Artigo 3° - Registre-se, publique se o cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe, a um dia de más de abril de dois mil a vinte e dois.

> Mana Clara Prado Ribeiro Rollemberg Prefeita Muricipal